

EUSKO JAURLARITZA



GOBIERNO VASCO

OGASUN ETA
EKONOMIA SAILA
Kontrol Ekonomikoko Bulegoa

DEPARTAMENTO DE HACIENDA
Y ECONOMIA
Oficina de Control Económico

Aurrekontu – Egoeraren Txostena

PARTIDEN ARABERAKO ZEHAZTAPENA

MARTXOA 2020

XI – HAURRESKOLAK PARTZUERGOA

AURREKONTUEN EGOERA: GASTOS

X- 1.038

GASTU-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 160 - 20-03-31N
SEKZIOA: 01 HAURRESKOLAK PARTZUERGOA

X- 1.038
X- 1.038

AURREKONTUEN EGOERA: SARRERAK

X- 1.045

SARRERA-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 160 - 20-03-31N
SEKZIOA: 01 HAURRESKOLAK PARTZUERGOA

X- 1.045
X- 1.045

HAURRESKOLAK PARTZUERGOA

GASTU-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 160 - 20-03-31N
PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

SECCION: 01 HAURRESKOLAK PARTZUERGOA

PROGRAMA: 4221
HAUR ETA LEHEN HEZKUNTZASECC. 01 HAURRESKOLAK PARTZUERGOA
SERV. 01 HAURRESKOLAK PARTZUERGOA

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
KAPITULUA ...: 1 <u>LANGILE-GASTUAK</u>	60.236.804	60.236.804	13.286.868	13.286.868	13.286.868
ARTIKULUA...: 10 <u>GOI-KARGUAK</u>	73.468	73.468	16.660	16.660	16.660
KONTZEPTUA...: 100 <u>GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK</u>	73.468	73.468	16.660	16.660	16.660
AZPIKONTZEPTUA: 100.00 <u>GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK</u>	73.468	73.468	16.660	16.660	16.660
000 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK	73.468	73.468	16.660	16.660	16.660
ARTIKULUA...: 13 <u>LAN-LEGEPEKOAK</u>	47.250.186	47.250.186	10.078.818	10.078.818	10.078.818
KONTZEPTUA...: 130 <u>LAN-LEGEPEKOLANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK</u>	24.276.097	24.276.097	4.622.564	4.622.564	4.622.564
AZPIKONTZEPTUA: 130.00 <u>LAN-LEGEPEKOLANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK</u>	24.276.097	24.276.097	4.622.564	4.622.564	4.622.564
000 LAN-LEGEPEKOLANGILE FINKOEN ORDAINSARIAK	24.276.097	24.276.097	4.622.564	4.622.564	4.622.564
KONTZEPTUA...: 131 <u>ALDI BATERAKO LAN-LEGEPEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK</u>	19.460.840	19.460.840	2.347.532	2.347.532	2.347.532
AZPIKONTZEPTUA: 131.00 <u>ALDI BATERAKO LAN-LEGEPEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK</u>	19.460.840	19.460.840	2.347.532	2.347.532	2.347.532
000 ALDI BATERAKO LAN-LEGEPEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK	19.460.840	19.460.840	2.347.532	2.347.532	2.347.532
KONTZEPTUA...: 132 <u>LAN-LEGEPEKOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK</u>	3.513.249	3.513.249	3.108.722	3.108.722	3.108.722
AZPIKONTZEPTUA: 132.00 <u>LAN-LEGEPEKOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK</u>	3.513.249	3.513.249	3.108.722	3.108.722	3.108.722
000 LAN-LEGEPEKOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK	3.513.249	3.513.249	3.108.722	3.108.722	3.108.722
ARTIKULUA...: 16 <u>KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTUAK</u>	12.913.150	12.913.150	3.191.389	3.191.389	3.191.389
KONTZEPTUA...: 160 <u>ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK</u>	12.740.965	12.740.965	3.110.469	3.110.469	3.110.469
AZPIKONTZEPTUA: 160.00 <u>ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK</u>	12.740.965	12.740.965	3.110.469	3.110.469	3.110.469
000 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE-KOTIZAZIOAK	12.740.965	12.740.965	3.110.469	3.110.469	3.110.469
KONTZEPTUA...: 162 <u>BESTELAKO GASTU SOZIALAK</u>	172.185	172.185	80.920	80.920	80.920
AZPIKONTZEPTUA: 162.01 <u>LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA</u>	132.185	132.185	47.231	47.231	47.231
000 LANGILERIAREN PRESTAKUNTZA ETA HOBEKUNTZA	132.185	132.185	47.231	47.231	47.231
AZPIKONTZEPTUA: 162.21 <u>ASEGURUAK</u>	40.000	40.000	33.689	33.689	33.689
000 ASEGURUAK	40.000	40.000	33.689	33.689	33.689

PROGRAMA: 4221
HAUR ETA LEHEN HEZKUNTZASECC. 01 HAURRESKOLAK PARTZUERGOA
SERV. 01 HAURRESKOLAK PARTZUERGOA

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
KONTZEPTUA...: 237 HORNIDURAK	518.320	518.320	74.437	74.437	74.437
AZPIKONTZEPTUA: 237.41 JANTZIAK, UNIFORMEAK ETA LENTZERIA	0	0	0	0	0
000 JANTZIAK, UNIFORMEAK ETA LENTZERIA	0	0	0	0	0
AZPIKONTZEPTUA: 237.51 ELIKAGAIK	32.000	32.000	4.746	4.746	4.746
000 ELIKAGAIK	32.000	32.000	4.746	4.746	4.746
AZPIKONTZEPTUA: 237.55 IKASMATERIALA	280.000	280.000	24.561	24.561	24.561
000 IKASMATERIALA	280.000	280.000	24.561	24.561	24.561
AZPIKONTZEPTUA: 237.61 FARMAZI PRODUKTUAK ETA HEMODERIBATUAK	9.600	9.600	2.642	2.642	2.642
000 FARMAZI PRODUKTUAK ETA HEMODERIBATUAK	9.600	9.600	2.642	2.642	2.642
AZPIKONTZEPTUA: 237.71 TRESNAK ETA ERREMINTAK	92.720	92.720	14.516	14.516	14.516
001 PREBENTZIO MATERIALA	92.720	92.720	14.516	14.516	14.516
AZPIKONTZEPTUA: 237.99 BESTELAKO HORNIDURAK	104.000	104.000	27.972	27.972	27.972
000 BESTELAKO HORNIDURAK	104.000	104.000	27.972	27.972	27.972
KONTZEPTUA...: 238 KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	700.396	700.396	119.535	119.535	110.184
AZPIKONTZEPTUA: 238.01 BULEGOKO MATERIALA	218.000	218.000	25.221	25.221	24.843
000 BULEGOKO MATERIALA	218.000	218.000	25.221	25.221	24.843
AZPIKONTZEPTUA: 238.02 PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	14.640	14.640	4.941	4.941	4.880
000 PRENTSA, ALDIZKARIAK, LIBURUAK ETA ARGITALPENAK	14.640	14.640	4.941	4.941	4.880
AZPIKONTZEPTUA: 238.11 GARBIKETA ETA HIGIENEA	9.760	9.760	699	699	699
000 GARBIKETA ETA HIGIENEA	9.760	9.760	699	699	699
AZPIKONTZEPTUA: 238.31 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	22.723	22.723	14.406	14.406	14.406
000 LOKOMOZIOA ETA EGONALDI-GASTUAK	22.723	22.723	14.406	14.406	14.406
AZPIKONTZEPTUA: 238.51 KOMUNIKAZIO TELEFONIKOAK, INFORMATIKOAK ETA TELEM.	135.000	135.000	553	553	553
000 KOMUNIKAZIO TELEFONIKOAK, INFORMATIKOAK ETA TELEM.	135.000	135.000	553	553	553
AZPIKONTZEPTUA: 238.55 POSTA-KOMUNIKAZIOAK	20.200	20.200	6.499	6.499	6.499
000 POSTA-KOMUNIKAZIOAK	20.200	20.200	6.499	6.499	6.499
AZPIKONTZEPTUA: 238.56 MEZULARITZA	27.400	27.400	560	560	560
000 MEZULARITZA	27.400	27.400	560	560	560
AZPIKONTZEPTUA: 238.61 APLIKAZIO INFORMATIKOEN MANTENIMENDUA ETA USTIAP.	100.000	100.000	41.221	41.221	32.310
000 APLIKAZIO INFORMATIKOEN MANTENIMENDUA ETA USTIAP.	100.000	100.000	41.221	41.221	32.310
AZPIKONTZEPTUA: 238.81 ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA	50.000	50.000	2.443	2.443	2.443
000 ARGITALPENAK ETA ARGITALPENEN BANAKETA	50.000	50.000	2.443	2.443	2.443

PROGRAMA: 4221
HAUR ETA LEHEN HEZKUNTZASECC. 01 HAURRESKOLAK PARTZUERGOA
SERV. 01 HAURRESKOLAK PARTZUERGOA

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
KAPITULUA ...: 2 FUNTZIONAMENDU-GASTUAK	1.399.196	1.399.196	236.264	236.264	226.913
ARTIKULUA...: 22 KONPONKETAK ETA ZAINKETAK	16.880	16.880	2.776	2.776	2.776
KONTZEPTUA...: 223 INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINERIA ETA TRESNERIA	880	880	248	248	248
AZPIKONTZEPTUA: 223.01 INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINERIA ETA TRESNERIA	880	880	248	248	248
000 INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINERIA ETA TRESNERIA	880	880	248	248	248
KONTZEPTUA...: 224 ALTZARIAK	4.000	4.000	48	48	48
AZPIKONTZEPTUA: 224.00 ALTZARIAK	4.000	4.000	48	48	48
000 ALTZARIAK	4.000	4.000	48	48	48
KONTZEPTUA...: 225 INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	12.000	12.000	2.479	2.479	2.479
AZPIKONTZEPTUA: 225.00 INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	12.000	12.000	2.479	2.479	2.479
000 INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	12.000	12.000	2.479	2.479	2.479
ARTIKULUA...: 23 KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK	1.382.316	1.382.316	233.488	233.488	224.137
KONTZEPTUA...: 232 PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK	50.000	50.000	15.112	15.112	15.112
AZPIKONTZEPTUA: 232.00 PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK	50.000	50.000	15.112	15.112	15.112
001 LEGE AHOLKULARITZA	50.000	50.000	15.112	15.112	15.112
KONTZEPTUA...: 233 GARRAIOA	3.600	3.600	78	78	78
AZPIKONTZEPTUA: 233.00 GARRAIOA	3.600	3.600	78	78	78
000 GARRAIOA	3.600	3.600	78	78	78
KONTZEPTUA...: 234 ASEGURU-SARIAK	35.000	35.000	23.340	23.340	23.340
AZPIKONTZEPTUA: 234.00 ASEGURU-SARIAK	35.000	35.000	23.340	23.340	23.340
000 ASEGURU-SARIAK	35.000	35.000	23.340	23.340	23.340
KONTZEPTUA...: 236 KOMUNIK. INST., PUBLIZITAT, ETA HARREMAN PUBLIKOAK	75.000	75.000	987	987	987
AZPIKONTZEPTUA: 236.01 ERAKUNDE-KOMUNIKAZIOA, PUBLIZITATEA	75.000	75.000	987	987	987
000 ERAKUNDE-KOMUNIKAZIOA, PUBLIZITATEA	75.000	75.000	987	987	987

PROGRAMA: 4221
HAUR ETA LEHEN HEZKUNTZASECC. 01 HAURRESKOLAK PARTZUERGOA
SERV. 01 HAURRESKOLAK PARTZUERGOA

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA	HASIERAKO KREDITUA	KREDITU EGUNERATUA	GASTU ERABILERA	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK
AZPIKONTZEPTUA: 238.82 BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK	5.600	5.600	1.219	1.219	1.219
000 BILERAK, HITZALDIAK ETA IKASTAROAK	5.600	5.600	1.219	1.219	1.219
AZPIKONTZEPTUA: 238.99 BESTELAKO ZERBITZUAK	97.073	97.073	21.772	21.772	21.772
001 ITZULPENAK	10.000	10.000	0	0	0
002 BESTELAKO ZERBITZUAK	39.073	39.073	4.067	4.067	4.067
003 LARRIALDI PLANAK	48.000	48.000	17.705	17.705	17.705
KAPITULUA ...: 6 INBERTSIO ERREALAK	425.000	425.000	42.819	42.819	41.440
ARTIKULUA...: 62 BESTELAKO INBERTSIOAK	410.000	410.000	42.819	42.819	41.440
KONTZEPTUA...: 623 INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINAK, TRESNAK ETA BESTE	20.000	20.000	2.456	2.456	2.456
AZPIKONTZEPTUA: 623.01 INSTALAZIO TEKNIKOAK	0	0	0	0	0
000 INSTALAZIO TEKNIKOAK	0	0	0	0	0
AZPIKONTZEPTUA: 623.11 MAKINERIA	0	0	0	0	0
000 MAKINERIA	0	0	0	0	0
AZPIKONTZEPTUA: 623.21 TRESNERIA	20.000	20.000	2.456	2.456	2.456
000 TRESNERIA	20.000	20.000	2.456	2.456	2.456
KONTZEPTUA...: 624 ALTZARIAK	325.000	325.000	34.809	34.809	33.430
AZPIKONTZEPTUA: 624.01 ALTZARIAK	325.000	325.000	34.809	34.809	33.430
000 ALTZARIAK	325.000	325.000	34.809	34.809	33.430
KONTZEPTUA...: 625 INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	65.000	65.000	5.555	5.555	5.555
AZPIKONTZEPTUA: 625.01 INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	65.000	65.000	5.555	5.555	5.555
000 INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK	65.000	65.000	5.555	5.555	5.555
ARTIKULUA...: 63 APLIKAZIO INFORMATIKOAK	15.000	15.000	0	0	0
KONTZEPTUA...: 632 APLIKAZIO INFORMATIKOAK	15.000	15.000	0	0	0
AZPIKONTZEPTUA: 632.01 APLIKAZIO INFORMATIKOAK	15.000	15.000	0	0	0
000 APLIKAZIO INFORMATIKOAK	15.000	15.000	0	0	0
**** ZERBITZUA GUZTIRA 01	62.061.000	62.061.000	13.565.951	13.565.951	13.555.220
***** PROGRAMA GUZTIRA 4221	62.061.000	62.061.000	13.565.951	13.565.951	13.555.220

**** SEKZIOA GUZTIRA 01	62.061.000	62.061.000	13.565.951	13.565.951	13.555.220
**** TALDERATZEA GUZTIRA 0	62.061.000	62.061.000	13.565.951	13.565.951	13.555.220
**** ERAKUNDEA GUZTIRA 00001	62.061.000	62.061.000	13.565.951	13.565.951	13.555.220

HAURRESKOLAK PARTZUERGOA

SARRERA-AURREKONTUAREN EGOERA - AURREKONTU ARRUNTA: 160 - 20-03-31N
PARTIDAREN ARABERAKO XEHETASUNAK

SECCION: 01 HAURRESKOLAK PARTZUERGOA

PROGRAMA: 4221
HAUR ETA LEHEN HEZKUNTZASECC. 01 HAURRESKOLAK PARTZUERGOA
SERV. 01 HAURRESKOLAK PARTZUERGOA

(EUROAK)

AURREKONTU-PARTIDA			HASIERAKO AURREKONTUA	AURREKONTU EGUNERAT	ARTIKULO KO ESKUBIDEA	DIRU-BILKETA
KAPITULUA ...:	3	TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK	8.374.000	8.374.000	1.917.259	1.548.938
ARTIKULUA...:	39	ZUZB. PUBLIKOPEKO HAINBAT DIRU-SARRERA	8.374.000	8.374.000	1.917.259	1.548.938
KONTZEPTUA...:	392	ZERBITZU EZBERDINENGATIKO DIRU-SARRERAK	8.374.000	8.374.000	1.917.182	1.548.861
AZPIKONTZEPTUA:	392.00	ZERBITZU EZBERDINENGATIKO DIRU-SARRERAK	8.374.000	8.374.000	1.917.182	1.548.861
	001	KUOTAK	8.374.000	8.374.000	1.917.182	1.548.861
KONTZEPTUA...:	393	BESTELAKO DIRU-SARRERAK	0	0	77	77
AZPIKONTZEPTUA:	393.02	HAINBAT SARRERAK	0	0	77	77
	001	HAINBAT SARRERAK	0	0	77	77
KAPITULUA ...:	4	GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK	53.687.000	53.687.000	11.431.822	11.431.822
ARTIKULUA...:	41	EUSKAL AUTONOMI ERKIDEGOKO ALOR PUBLIKOTIK	53.687.000	53.687.000	11.431.822	11.431.822
KONTZEPTUA...:	411	ADMINISTRAZIO OROKORRETIK	53.687.000	53.687.000	11.431.822	11.431.822
AZPIKONTZEPTUA:	411.00	ADMINISTRAZIO OROKORRETIK	53.687.000	53.687.000	11.431.822	11.431.822
	001	HEZKUNTZA UNIBERTSITATE ETA IKERKETA SAILAREN DIRULAGUNTZA	53.687.000	53.687.000	11.431.822	11.431.822
KAPITULUA ...:	5	ONDARE SARRERAK	0	0	0	0
ARTIKULUA...:	53	HAINBAT DIRU-SARRERAK FINANTZIARIO	0	0	0	0
KONTZEPTUA...:	533	BANKU-KONTUEN INTERESAK	0	0	0	0
AZPIKONTZEPTUA:	533.00	BANKU-KONTUEN INTERESAK	0	0	0	0
	001	BANKU-KONTU KORRENTEAREN INTERESAK	0	0	0	0
		**** ZERBITZUA GUZTIRA 01	62.061.000	62.061.000	13.349.081	12.980.760
		***** PROGRAMA GUZTIRA 4221	62.061.000	62.061.000	13.349.081	12.980.760
		**** SEKZIOA GUZTIRA 01	62.061.000	62.061.000	13.349.081	12.980.760
		**** TALDERATZEA GUZTIRA 0	62.061.000	62.061.000	13.349.081	12.980.760
		**** ERAKUNDEA GUZTIRA 00001	62.061.000	62.061.000	13.349.081	12.980.760